[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 года                                                                                                 № 26-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление сельского поселения Салым
от 28 августа 2012 года № 109-п «О создании постоянной эвакуационной

комиссии сельского поселения Салым»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Салым от 28 августа 2012 года № 109-п «О создании постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Салым» изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              Н.В. Ахметзянова
Приложение

   к постановлению администрации сельского поселения Салым

      от «30»  марта 2017 года № 26-п
Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Салым

	п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Должность в эвакокомиссии
	Телефоны:

рабочий, домашний
	Адрес
места проживания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Группа руководства

	1
	Черкезов

Генади

Саввич
	Заместитель главы сельского поселения Салым
	председатель комиссии
	р. 290-294

с. 89224111170
с. 89825526364
	ул. ДСУ к.127/1

	2
	Проплёткина
Ольга

Викторовна
	ведущий специалист администрации с.п.Салым
	начальник группы, ответственный за контроль над ходом эвакомероприятий
	р. 290-444
с. 89224318318
	ул. Юбилейная д.16 кв.16

	3
	Венгерчук Райля Рамиловна

	секретарь администрации с.п.Салым
	секретарь
комиссии
	р.290-219
с.89227804252
	ул.Северная д.2кв.11

	2. Группа дорожно-транспортного обеспечения

	4
	Голубков  Андрей Викторович
	старший инспектор ДПС отдельной роты ГИБДД  ОМВД по Нефтеюганскому району
	начальник группы
	р.290-902
с.89226731810
	п.Сивыс-Ях, ул.Нефтяников д.4 кв.8

	5
	Путин
Руслан Борисович
	Директор филиала ЗАО «Мехстрой»
	помощник начальника группы
	р.290-630

с. 89221216085
	ул.Кедровая д.9

	3. Группа организации размещения эваконаселения

	6
	Собянин Вадим Николаевич
	Ген.директор ООО «Тепловик»
	начальник группы
	р.292-527,

с. 89222928954
	ул. Строителей д.22

	7
	Зиннуров
Ришат Гафурзянович
	Начальник ОП № 2 ОМВД России по Нефтеюганскому р-ну
	старший помощник начальника группы, ответственный за наведение порядка среди прибывающего населения
	р.290-902
с.89224220669
	ул. Дорожников д.83

	8
	Сидорова Анжелика Олеговна
	начальник  ВУС
	помощник начальника группы, ответственный за учет военнообязанных
	р.290-542
с.89224077087
	ул.Дорожников в.60

	9
	Афанасьева Валентина Дмитриевна
	ведущий инспектор Нефтеюганского центра занятости населения
	помощник начальника группы, ответственный за учет и трудоустройство прибывающего населения
	р.290-389
д.290-986

с.89224051300
	ул.Юбилейная, д.8 кв.1

	4. Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей

	10
	Васильченко Александра Александровна
	начальник хозяйственного отдела МКУ «Административно-хозяйственная службы»
	начальник группы, ответственный за вывоз материальных ценнтостей
	р.290-181

с.89222470702
	ул. 45 лет Победы, 19-19

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	11
	Крылова Елена Ивановна
	Заместитель главного врача БУ «Нефтеюганская районная больница» по обслуживанию сельского населения
	начальник группы, ответственный за медицинское обслуживание эваконаселения
	р. 290-472

с. 89222611486
	ул.Болотная д.5 кв.1

	12
	Балашова Татьяна Ивановна

	Директор ООО «Заимка»
	помощник начальника группы, ответственный за организацию торговли и питания
	р.292-586
д.290-423

с.89221446469
	ул.Школьная, д.9 кв.2

	6. Группа учета эваконаселения и информации

	13
	Антипьева Надежда Ивановна
	Главный бухгалтер – начальник отдела по учету и отчетности  администрации с.п.Салым
	начальник группы, ответственный за обеспечение финансовыми средствами
	р.290-440
д.290-388

с.89224065648
	ул. 45 лет Победы д.17 кв.45

	14
	Ахеева Юлия Александровна
	ведущий специалист администрации с.п.Салым
	помощник начальника группы, машинистка
	р.290-440
с.89227800349
	ул. Мира д.21

	7. Группа оповещения и связи

	15
	Наркомов Александр Николаевич
	Старший электромеханик Салымского отделения НРМУП «Электросвязи»
	начальник группы, ответственный за связь и оповещение
	р. 290-101

д. 290-600

с. 89222499066
	ул. Зеленая д.2 кв.3